
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

82505

71240281
71240284

1820582
1820581

24 Stück
24 Stück

grün
rosa

(B)400 x (H)400 mm
(B)400 x (H)400 mm

Mikrofaser
  

71240285
71240283

1820583
1820584

24 Stück
24 Stück

blau
gelb

(B)400 x (H)400 mm
(B)400 x (H)400 mm

Mikrofaser
  

Mikrofasertücher Economy

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Mikrofasertücher Economy, rosaMikrofasertücher Economy, grünMikrofasertücher Economy, gelb

Mikrofasertücher  Economy
Reduzieren die Verbreitung von Bakterien
• aus Mikrofaser-Mischgewebe
• hält bis zu 200 Waschgänge ohne Bleichmittel aus 
• resistent gegen Bleichmittel, hält bis zu 100 Waschgänge mit Bleichmittel aus 
• entfernt 99,7 % oder mehr der getesteten Viren und Bakterien nur mit Wasser
• kompatibel mit den gängigen Desinfektionsmitteln
• 190 g/qm-Tuch
• farbig gekennzeichnete Produkte reduzieren eine Kreuzkontamination durch Unterscheidung des Verwendungsbereichs 
• Maße: 400 x 400 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- für schnelles und einfaches Reinigung von Oberflächen
- ideal zum Staubwischen und für die Nassreinigung

Für wen geeignet:
- Bürogebäude
- Hotels / Restaurants
- Krankenhäuser
- Labore
- Schulen & Kindergärten
- öffentliche Einrichtungen


