

Mikrofasertücher Economy Reduzieren die Verbreitung von Bakterien

- aus Mikrofaser-Mischgewebehält bis zu 200 Waschgänge ohne Bleichmittel aus
- resistent gegen Bleichmittel, hält bis zu 100 Waschgänge mit Bleichmittel aus
- entfernt 99,7 % oder mehr der getesteten Viren und Bakterien nur mit Wasser
- kompatibel mit den gängigen Desinfektionsmitteln
- 190 g/gm-Tuch
- farbig gekennzeichnete Produkte reduzieren eine Kreuzkontamination durch Unterscheidung des Verwendungsbereichs
- Maße: 400 x 400 mm
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- für schnelles und einfaches Reinigung von Oberflächen
- ideal zum Staubwischen und für die Nassreinigung

Für wen geeignet: - Bürogebäude

- Hotels / Restaurants
- Krankenhäuser
- Labore
- Schulen & Kindergärten
- öffentliche Einrichtungen







Mikrofasertücher Economy, gelb



Mikrofasertücher Economy, rosa







Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Will of abortation Edonorry, gran			Cymbololia. 2019t dao'r roddic i'r riwonddig			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Mikrofasertücher Economy	Mikrofaser	(B)400 x (H)400 mm (B)400 x (H)400 mm	blau gelb	24 Stück 24 Stück	1820583 1820584	71240285 71240283
	Mikrofaser	(B)400 x (H)400 mm (B)400 x (H)400 mm	grün rosa	24 Stück 24 Stück	1820582 1820581	71240281 71240284